
Monitor Polski Nr 38 - 845- Poz. 523 i 524 

523 
Rej. 30/98 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 września 1998 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Pqlskiej z dnia 27 maja 1998 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 25, poz. 368) wprowadza się nastę­
pujące zmiany: 

1) poz. 319 otrzymuje brzmienie: 

,,319. Adamczewski Tadeusz s. Kazimierza", 

2) poz. 320 otrzymuje brzmienie: 

,,320. Adamczewska Jadwiga c. Wojciecha". 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 27 maja 1998 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

524 

OBWIESZCZENIE PRZEWODNICZĄCEGO CENTRALNEJ KOMISJI DO SPRAW TYTUŁU NAUKOWEGO 
I STOPNI NAUKOWYCH 

z dnia 23 września 1998 r. 

w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych uprawnionych do nadawania stopni naukowych, 
wraz z określeniem nazw nadawanych stopni naukowych. 

1. Na podstawie art. 5 ust. 1. ustawy z dnia 12 wrześ­
nia 1990 r. o tytule naukowym i stopniach naukowych 
(Dz. U. Nr 65, poz. 386 i z 1997 r. Nr 43, poz. 272) ogła­
sza się wykaz jednostek organizacyjnych uprawnio­
nych do nadawania stopni naukowych, wraz z określe­
niem nazw nadawanych stopni naukowych. Wykaz sta­
nowi załącznik do niniejszego obwieszczenia. 

2. Traci moc obwieszczenie Przewodniczącego 
Centralnej Komisji do Spraw Tytułu Naukowego 
i Stopni Naukowych z dnia 26 stycznia 1996 r. w spra­
wie wykazu jednostek organizacyjnych uprawnionych 
do nadawania stopni naukowych, wraz z określeniem 
nazw nadawanych stopni naukowych (Monitor Polski 
Nr 17, poz. 219 i z 1997 r. Nr 52, poz. 499). 

Przewodniczący Centralnej Komisji: J. Tazbir 

Załącznik do obwieszczenia Przewodniczącego Centralnej 
Komisji do Spraw Tytułu Naukowego i Stopni Naukowych 
z dnia 23 września 1998 r. (poz. 524) 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH UPRAWNIONYCH DO NADAWANIA STOPNI NAUKOWYCH 
I NAZWY TYCH STOPNI 

A. Jednostki organizacyjne szkół wyższych 

Lp. Nazwa jednostki Nazwa stopnia naukowego 

1 2 3 

I Uniwersytety 

1 KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI 

Wydział Filozofii doktor nauk humanistycznych w zakresie filozofii 
doktor habilitowany nauk humanistycznych 

w zakresie filozofii 




